КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 ноября 2013 года                             144/1-р                                            ст. Гривенская
О внесении изменения в распоряжение  администрации
Гривенского сельского поселения  Калининского района                                           от 15 декабря  2010 года № 148-р «Об утверждении положения о

порядке и условиях командирования работников администрации Гривенского сельского
поселения Калининского района»

В соответствии с Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района:

1. Внести в распоряжение администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 15 декабря 2010 года № 148-р «Об утверждении положения о порядке и условиях командирования работников администрации Гривенского сельского поселения Калининского района»

изменение, изложив пункт 18 приложения в следующей редакции:
«18. Дополнительные расходы, связанные с проживанием вне постоянного места жительства (суточные), выплачиваются командированному лицу за каждый день нахождения в служебной командировке, включая выходные и праздничные дни, а также дни нахождения в пути, в том числе за время вынужденной остановки в пути, в размерах:

а) 300 рублей - при командировании в пределах Российской Федерации, кроме городов Москвы и Санкт-Петербурга;

б) 500 рублей - при командировании в города Москву и Санкт-Петербург».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.
Глава Гривенского

сельского поселения

Калининского района
Н.С.Костовский